EDITAL Nº 071/2022

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do Processo Seletivo para contratação de
estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA E A CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA do Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº 053/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a nota e a classificação provisória do Processo Seletivo para contratação de estagiários, para
a função de Magistério – Auxiliar de Professor, aplicados os critérios de desempate, Edital de Abertura 053/2022, constante no
Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 23 de fevereiro de 2022.

Denise Maria Camilo
Presidente

EDITAL Nº 071/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
NASCIMENTO ESCOLA

RIDADE
NOTAS

  TÍTULO PROPOSTA/
TIPOLOGIA
TEXTUAL

COERÊNCIA COESÕES
LIXICAIS E

GRAMATICAL

DOMÍNIO DA
NORMA CULTA

NOTA
FINAL

1º
JULIA CRISTINA
BALANSIN

15/05/2003

 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,0

2º

SANDRA MARA
GRAFFUNDER

16/10/1991

1º Ano G 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

3º
DAYNANDIA SILVA E
SILVA

25/09/1989 2º Ano G 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

4º
GABRIELA CASSIA
NOGUEIRA

03/08/1999

PG 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

5º MARLI FATIMA DA SILVA 23/11/1977  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

6º CLEONICE FABIANE 05/08/1992  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

7º EMILI ADRIANA BORGES 25/11/1999  2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

8º
JANINE RUBIN BOCA
SANTA

23/01/2000

 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

9º
JACKSON SOUZA
PEDROSA

23/04/2001

 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

10º
RYAN GUSTAVO
LOURENÇO

13/11/2003

 2,00 2,00 2,00 2,00 1,60 9,60

11º SARAH FABIAN SPADARI 13/12/2004  2,00 2,00 1,60 2,00 1,60 9,20

12º EVANDRA PERONDI 23/09/1986  1,60 2,00 2,00 2,00 1,20 8,80

13º
AMANDA CRISTINA
CARDOZO

19/08/2000

 2,00 1,60 1,60 2,00 1,60 8,80

16º
HEVELLYN GOMES
NIENDIEKER

22/11/1996

 2,00 1,60 1,20 1,60 1,60 8,00

15º
ANDRESSA BASSANESE
DE MOURA

04/02/1997

 2,00 1,60 1,60 1,60 1,20 8,00

14º
MARTA CIBELI DE
MORAES BRUSQUE

01/11/2005

 1,60 1,60 1,20 2,00 1,60 8,00

17º CINEIA DE MORAES   1,60 2,00 1,60 1,20 1,60 8,00

18º ELIANE LEAL FRANKLIN 21/02/1981  1,60 0,80 1,20 2,00 2,00 7,60

19º JOVILDE BORGES 05/07/1987  1,60 1,60 1,20 1,60 2,00 7,60

20º
ELOHIM DUARTE DE
SIQUEIRA

25/12/1991

 2,00 1,60 1,20 2,00 0,80 7,60

21º
THAIS DE FATIMA
DALMASO

31/12/2005

 2,00 1,60 1,20 1,60 1,20 7,60

22º ANDRELINA SASSO 24/01/1992  2,00 1,20 1,60 1,20 1,20 7,20

23º
EVELIN ELLEN DE
ALMEIDA

22/04/1995

 1,60 1,60 1,60 1,20 1,20 7,20

24º WILLIAN DE OLIVEIRA 08/08/2002  2,00 1,60 1,20 1,20 1,20 7,20

25º
GRAZIELI SCHALM
SPULDARO

21/10/2003

 1,60 1,60 1,20 1,20 1,60 7,20

26º NATALIA TAFAREL 03/03/2005  2,00 1,60 1,20 1,20 1,20 7,20

27º
MARI APARECIDA
PRADO DA ROSA

21/03/1985

1º Ano G 1,60 1,20 1,60 1,60 0,80 6,80

28º VERIDIANA ANDRIN 31/10/1980  1,60 1,20 1,20 1,20 1,60 6,80

29º ADRIANA VAZ ESTEVES 29/08/1986  1,20 1,20 1,60 1,60 1,20 6,80

30º
YURI DE OLIVEIRA
SACCON

05/07/1994

3º Ano G 1,60 1,20 1,20 1,60 0,80 6,40

31º SUELEN SCHINAIDER 02/12/2004 4º Ano FD 1,60 1,20 1,20 1,20 1,20 6,40

32º MATHEUS RIBEIRO 04/06/2003  0,80 1,20 1,20 1,60 1,60 6,40

33º
ROSANGELA
MARCONDES DA CRUZ

22/10/1991

2º Ano G 1,20 1,20 0,80 1,20 1,60 6,00

34º ELI DE FATIMA ZANELLA 09/09/1972 3º Ano G 1,60 1,60 1,60 0,80 0,40 6,00

35º
THIAGO LENARDT
SULZBACH

26/10/1985

 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 6,00

36º
LEIDIANE CAMARGO
GASPAR DA MAIA

29/04/1993

 1,20 0,80 1,20 1,20 1,60 6,00

37º KELLY CRISTINA PAIM 29/08/2000  1,60 0,80 0,80 1,20 1,60 6,00

38º GRAZIELI DALMASO 29/04/2004  1,20 0,80 1,20 1,20 1,60 6,00

39º
EVELYN RAYANE
FREDERICH

30/11/2004

 1,60 1,60 0,80 1,20 0,80 6,00

40º
ADRIANA SCHWADE
GONÇALVES

25/11/1985

 1,20 0,80 1,20 1,20 1,20 5,60

41º
CRISTINA SOARES DOS
SANTOS

11/06/1998

 1,20 0,80 1,20 1,20 1,20 5,60

42º ANDRESSA PESSETTE 09/09/1999  1,20 0,80 0,80 1,20 1,60 5,60

43º
JHONATANN
LOTTERMANN

07/10/2002

 1,60 0,80 0,80 1,20 1,20 5,60

44º
ANA PAULA PIAIA
CAMPOS

16/03/2004

4º Ano FD 1,60 0,80 1,20 0,80 0,80 5,20

45º JENNIFER AMBROSIO 01/01/2002 2º Ano G 1,20 0,80 0,80 0,80 1,60 5,20

46º
SANDRA FONTANIVE
WESTFAHL

22/07/1980

 1,20 0,80 1,20 1,20 0,80 5,20

47º
ELIZANDRA RAMOS DO
AMARAL

07/03/1988

 1,60 0,80 0,80 1,60 0,40 5,20

48º CLEIA APARECIDA 05/08/1992  1,20 0,80 0,80 1,20 1,20 5,20

MARCONDES

49º
DEGNA REGINA
GONÇALVES

06/07/1997

 1,20 1,20 0,80 1,20 0,80 5,20

50º

CAROLAINE DA
APARECIDA DOS
SANTOS

24/08/1997

 0,80 1,20 1,20 1,20 0,80 5,20

51º XAIANE FERREIRA 24/03/2002  1,20 0,80 1,20 1,20 0,80 5,20

52º
CLEVERSON RENAN DE
PAULA

24/07/2003

 0,80 1,20 0,80 1,20 1,20 5,20

53º GABRIELA LOTTERMANN
02/08/2003

 1,20 0,80 1,20 1,20 0,80 5,20

EVERTON APARECIDO
DAS NEVES MACIEL

31/10/2006

1º Ano FD 0,00 0,80 0,40 0,40 0,80 2,40

ALANA FERREIRA
AMANCIO

       ausente

 ANA PAULA FORLIN        ausente

ANDERSON JOSE
DAMACEDO

       ausente

 ANDRESSA LUIZ        ausente

ANGELITA DOS SANTOS
NERVIS

       ausente

EDINA MARLI GARCIA
FALIN

       ausente

 EDUARDA MARTINI        ausente

ELIETE CRISLEIA
STEFFENS DA SILVA
PIASSA

       ausente

FABIANA MARA DE
ABREU

       ausente

FERNANDA GRAZIELA
ROTH

       ausente

 FERNANDA PROCOPIO        ausente

FERNANDA VANESSA
LANG

       ausente

FLAVIA RAMOS DOS
SANTOS

       ausente

JANAINA RAMOS
MIRANDA

       ausente

JAQUELINE DA
FONSECA DA LUZ

       ausente

 JENNIFER LAIS BORTH        ausente

KARINE MONTEIRO DOS
SANTOS

       ausente

 LIANE DA CRUZ PIAZZA        ausente

MAIARA CRISTINA
PANIZZON

       ausente

MAICON CHARLES
ANTUNES DA SILVA

       ausente

MANOEL MARCELO DE
LIMA

       ausente

MARCIANE REINHEIMER
ROGELIN

       ausente

 MARLI DELANE        ausente

MILENA SCHNEIDER
MULLER DOS SANTOS

       ausente

NOELI DE LIMA
FERREIRA

       ausente

 NOELI FERREIRA BUENO        ausente

MARTINS

SADIA KIRCHOFF
CASANOVA

       ausente

 TATIANE PEROVANO        ausente

TAUANA MARCONDES
DASSOGLIO

       ausente

TIAGO MUCKE DE
VARGAS

       ausente

 VALERIA DE OLIVEIRA        ausente

VITOR EDUARDO
RODRIGUES

       ausente

VITORIA APARECIDA
BETENCURTE DA COSTA

       ausente

  LEGENDAS:

 FD – Formação de Docentes
 G – Graduação
 PG – Pós Graduação/Especialização